1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 005/2014

COMUNICADO

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP
torna público, diante da não apresentação de razões recursais pela empresas que manifestaram
intenção de recorrer na sessão de 15 de julho de 2014, que o Ato Convocatório n° 05/2014 cujo objeto é
contratação de pessoa jurídica para a prestação dos serviços de assessoria técnica e acompanhamento
das ações relacionadas ao Projeto Produtor de Água e Floresta e ampliação do programa aos municípios
da área de abrangência do Comitê Guandu, terá sua continuidade no dia 04 de agosto de 2014, ás 10h,
na sede da AGEVAP .

Resende, 31 de julho de 2014.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento